




ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

18. Крючкина Виктория Олеговна 213

19. Лазаренко Мария Вадимовна 250 5

13. Ильина Амира Жасулановна 232

14. Ильина Анастасия Александровна 239

15. Колесникова Ольга Михайловна 233

16. Кондратьева Полина Валерьевна 224 5

17. Кошелева Наталья Игоревна 259

8. Гурьянова Ксения Сергеевна 233

9. Гутьяр Данила Сергеевич 219

10. Долотова Ирина Николаевна 266

11. Дуйсенова Самал Жандарбековна 212

12. Дуржан Светлана Александровна 279

3. Белякова Ксения Викторовна 240

4. Буравкина Надежда Витальевна 259

5. Гадалина Анастасия Владимировна 272

6. Гаркунова Эльвира Андреевна 219

7. Гудкова Екатерина Павловна 240

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(псих и соц педаг)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое 

образование(псих и соц 

педаг)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Анисимова Татьяна Валерьевна 184

2. Бакуева Зульфия Хамидовна 199

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 465-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная



СОГЛАСОВАНО:

33. Цивцивадзе Дарья Дмитриевна 157

34. Чернушич Татьяна Андреевна 198

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

28. Соколинская Ольга Рашидовна 246

29. Сорокина Юлия Александровна 265

30. Телехова Диана Анатольевна 232

31. Фефелова Ася Андреевна 286

32. Хусаинова Светлана Радионовна 211 5

23. Павлунина Виктория Валерьевна 252

24. Сазонова Анна Андреевна 246

25. Селиверстов Никита Олегович 266

26. Слепова Виктория Юрьевна 246

27. Смирнова Дарья Николаевна 232

20. Леонтьева Татьяна Александровна 198

21. Машков Евгений Александрович 266

22. Мерзлякова Мария Евгеньевна 238



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

16. Герило Александр Вячеславович 286

17. Гудкова Екатерина Михайловна 245

18. Гудкова Олеся Викторовна 206

19. Дерипаско Любовь Сергеевна 265

11. Белкина Юлия Сергеевна 226

12. Бизякина Анастасия Сергеевна 251 5

13. Богатырёва Дина Михайловна 286

14. Ботова Юлия Владимировна 273

15. Василенко Ксения Алексеевна 259

6. Андрейко Юлия Сергеевна 246

7. Андросова Эльмира Хусяиновна 177

8. Артюк Дарья Николаевна 208

9. Бакаева Татьяна Валерьяновна 259

10. Басиладзе Ольга Вадимовна 259

1. Абушаева Наиля Наильевна 152

2. Агаджанян Кристина Вааговна 212 5

3. Агишева Светлана Сергеевна 233

4. Алексеева Ольга Николаевна 185

5. Алпатова Ангелина Игоревна 265

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 466-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(псих обр и соц)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое 

образование(псих обр и 

соц)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

46. Храмова Оксана Сергеевна 199

47. Чурбанов Дмитрий Александрович 239

48. Шамсутдинова Дарья Сергеевна 266

49. Щерба Оксана Анатольевна 265

50. Яшина Дарья Андреевна 259

41. Семенова Марина Владиславовна 246

42. Симкина Наталья Игоревна 130

43. Слепова Лейла Тагировна 179

44. Теплов Сергей Михайлович 205

45. Тулешова Светлана Александровна 192

36. Мирзабаева Виктория Тимуровна 252

37. Мнушкинова Анастасия Алексеевна 186 5

38. Овчинникова Алевтина Дмитриевна 239

39. Павлова Светлана Владимировна 265

40. Пузанёва Виолетта Витальевна 164

31. Кочеткова Виктория Александровна 198

32. Куанышева Алина Нурлыбековна 252

33. Лепина Екатерина Алексеевна 277 5

34. Лисина Александра Алексеевна 272

35. Лядова Наталия Эдуардовна 239

26. Исельбаева Алия Ермековна 127

27. Ишанова Гюльмира Гасан Кызы 233

28. Квиринг Елена Сергеевна 226

29. Клепикова Олеся Николаевна 246

30. Комарова Марина Алексеевна 266

21. Дюжинова Ольга Александровна 277 5

22. Ерусланова Ильмира Фатиховна 279

23. Жакбаева Рушанья Максутовна 192

24. Жевагина Дарья Александровна 244 5

25. Зузлова Алина Геннадьевна 273

20. Донцов Дмитрий Владимирович 279







ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

19. Ерёмина Алина Валерьевна 129 5

20. Ермолаева Елена Александровна 260

21. Есетова Камилла Абаевна 259

14. Глухова Ксения Александровна 253

15. Горина Татьяна Сергеевна 233

16. Дахнаева Айшат Хамзатовна 219

17. Дубинина Виктория Сергеевна 251 5

18. Дьячкова Екатерина Валерьевна 232

9. Бояджян Анжела Валерьевна 205

10. Верещагина Алена Витальевна 134 5

11. Ганина Алина Вячеславовна 284 5

12. Гильдерман Ольга Аркадьевна 273

13. Глазунова Ксения Алексеевна 285 5

4. Атаджанова Анастасия Игоревна 239

5. Бахтеева Надия Шафиковна 134 5

6. Баширова Алсу Маратовна 165

7. Беккер Ольга Валентиновна 284 5

8. Белоножникова Мария Вадимовна 246

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(логоп)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Авдеева Анастасия Сергеевна 257 5

2. Александрова Кристина Игоревна 257 5

3. Асадова Эльвира Тарлановна 280

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 468-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(логоп)



74. Шумбалова Адина Владимировна 252

69. Фахретдинова Аделия Фярхатевна 257 5

70. Федина Екатерина Алексеевна 219

71. Хомякова Ксения Алексеевна 258 5

72. Ценцеря Любовь Владимировна 259

73. Чернова Анастасия Борисовна 251 5

64. Супогалиева Альбина Аскаровна 177

65. Тайнова Екатерина Алексеевна 264 5

66. Тарнова Ангелина Игоревна 143 5

67. Ткаченко Владлена Александровна 238

68. Фадеичева Светлана Сергеевна 245

59. Самохвалова Анастасия Николаевна 232

60. Саркисян Инга Олеговна 284 5

61. Смирнова Виктория Михайловна 246

62. Солдатова Людмила Алексеевна 219

63. Сумишевская Раиса Сергеевна 232

54. Паняева Дарья Александровна 264 5

55. Пролетарская Полина Дмитриевна 273

56. Руккаберт Виктория Николаевна 246

57. Рыбакова Виктория Александровна 219

58. Савельева Елена Алексеевна 259

49. Нигметова Алина Уразовна 139 5

50. Никишина Анна Ивановна 265

51. Новикова Наталья Михайловна 273

52. Опилатова Ангелина Андреевна 226

53. Палшкова Мария Дмитриевна 159

44. Малянова Ольга Викторовна 124

45. Мартынова Виктория Сергеевна 124

46. Ментова Наталья Сергеевна 239

47. Меньшикова Олеся Владимировна 259

48. Михненок Анастасия Александровна 219

39. Кулешова Вероника Алексеевна 156

40. Кунц Регина Сергеевна 259

41. Лушникова Марина Вячеславовна 253

42. Мазаева Арина Алексеевна 225

43. Максимова Анастасия Юрьевна 266

34. Кирюхина Алина Вадимовна 202 5

35. Колесникова Анастасия Витальевна 210 5

36. Коробко Ангелина Михайловна 243 5

37. Коросткина Анна Александровна 252

38. Крамина Светлана Викторовна 199

29. Зинькевич Алина Александровна 205

30. Зубкова Елена Павловна 273

31. Игнатьева Дарья Николаевна 244 5

32. Кибиткина Дарья Александровна 224

33. Кипаева Лариса Владимировна 280

24. Жумбаева Кристина Муратовна 225

25. Заева Светлана Олеговна 219

26. Зайберт Елена Александровна 266

27. Землянская Елена Евгеньевна 191

28. Зиновьева Екатерина Дмитриевна 271 5

22. Живоленко Дарья Евгеньевна 246

23. Жиналеева Дарья Альбертовна 259



СОГЛАСОВАНО:

75. Щинова Арина Юрьевна 246

76. Юдина Дарья Николаевна 279

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акчурина Дарья Алексеевна 279

2. Мазяркина Диана Вячеславовна 152

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(нач)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(нач)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 469-П


